Éclairage LED élégant,
fiable et économique
Smartbright Route
Smartbright Route est idéale pour les nouvelles rues et pour la rénovation des
installations existantes. Cette gamme abordable de solutions d’éclairage combine
une lumière nette et de haute qualité avec des économies d’énergie significatives et
une maintenance réduite.
Avantages

inflammables
Données techniques de l'éclairage
Order Code Full Product Name
Température de
couleur
Température de
couleur corrélée
(nom.) Flux lumineux
911401676507 BRP132 LED175/WW 140W
220-240V DM GM
Blanc chaud 3000 K 17 500 lm
911401676607 BRP132 LED175/NW 140W
220-240V DM GM
Blanc neutre 4000 K 17 500 lm
911401676707 BRP132 LED175/CW 140W
220-240V DM GM
Blanc froid 5700 K 17 500 lm
911401676207 BRP131 LED125/WW 100W
220-240V DM GM
Blanc chaud 3000 K 12 500 lm
911401676307 BRP131 LED125/NW 100W
220-240V DM GM
Blanc neutre 4000 K 12 500 lm
911401676407 BRP131 LED125/CW 100W
220-240V DM GM
Blanc froid 5700 K 12 500 lm
911401675907 BRP130 LED88/WW 70W
220-240V DM GM

Blanc froid 5700 K 8 800 lm
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name Consommation électrique
911401676507 BRP132 LED175/WW 140W 220-240V DM GM 140 W
911401676607 BRP132 LED175/NW 140W 220-240V DM GM 140 W
911401676707 BRP132 LED175/CW 140W 220-240V DM GM 140 W
911401676207 BRP131 LED125/WW 100W 220-240V DM GM 100 W
911401676307 BRP131 LED125/NW 100W 220-240V DM GM 100 W
Order Code Full Product Name Consommation électrique
911401676407 BRP131 LED125/CW 100W 220-240V DM GM 100 W
911401675907 BRP130 LED88/WW 70W 220-240V DM GM 70 W
911401676007 BRP130 LED88/NW 70W 220-240V DM GM 70 W
911401676107 BRP130 LED88/CW 70W 220-240V DM GM 70 W
Smartbright Route